
 

2020年 5月 11日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

システムメンテナンスに伴う 

紀陽スマートアプリ「キヨスマ！」のサービス停止について 

 

 

 平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 紀陽スマートアプリ（以下、キヨスマ！）について、システムメンテナンスのため、下記の時間帯の

利用を停止いたします。お客さまにはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解のほどお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．システム停止日時 

  2020年 5月 21日（木） 23:00 ～ 22日（金）7:00（予定） 

  ※再開時間は前後する可能性があります。 

 

 

２．システム停止理由 

  システムメンテナンスのため。 

 

 

３．お客さまへの影響 

  すべてのキヨスマ！のサービスが、ご利用になれません。 

  上記時間帯を避け、ご利用ください。 

 

 

以 上  

 


